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Närvarande av klubbens egna medlemmar: 12 personer 

Gäster: Rozita Johansson, Anna-Lena Lilja, Kristina Nyqvist, Marie Salo/Kördelux, AG Lars Ronge 

Kristinehamn Bro RK, Lena Eklund Jonsson  

Dan Gunnarsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. Insamlingen till trädplanteringen på 

Lötängens vårdboende har t o m 21 maj gett 3 390 kr och Sif Eklund berättade om planteringen i 

samband med 20-årsfirandet av öppnandet. Vårt mål är att samla in 4 700 kr och att via en skylt visa att 

det är vår klubb som sponsrat det nyplanterade plommonträdet. Intäkterna från dagens vinlotteri 

kommer att gå till denna insamling.    

Dagens inbjudna föreläsare var representanter för Kördelux som är en kör för funktionsnedsatta i 

Karlskoga. Rozita är verksamhets- och körledare, Anna-Lena är från Öjebokören och har tidigare arbetat 

med Kördelux i Socialförvaltningen. Marie och Kristina är körmedlemmar sedan många år.    

Kördelux har 40 medlemmar och reglerna för kören är att man ska bo i Karlskoga och gått ut gymnasiet 

samt ha en funktionsnedsättning. Kördelux tillhör kulturskolan och drivs i samarbete med socialförvalt-

ningen. Kören övar varje tisdag och målet är att främja jämlikhet, delaktighet, självständighet och utgå 

från deltagarnas önskemål. 

Peter Tikkanen är konstnärlig ledare och kören samarbetar bl a med Öjebokören, professionella musiker 

och ljud-/ljustekniker då man arrangerar konserter med inbjudna artister som senast med Martin 

Stenmark. Då det kostar pengar att anordna konserter har man samarbete med sponsorer och 

föreningen Kördelux Vänner som stödjer Kördelux. Basen i ekonomin är ett kommunalt bidrag på ca 750 

ksek/år som i huvudsak går till löner för de som arbetar med kören. Kören har också fått ett bidrag från 

Allmänna arvsfonden på 4,2 MSEK att använda för att utveckla arbetet med kören. 

Det finns många exempel från deltagarna hur kören har utvecklat personerna till att våga prata, spela 

och sjunga och visa större respekt för varandra. Marie och Kristina vittnar själva om att kören är en 

”glädjemedicin” för de som deltar. Forsningen har också visat att körsång stimulerar och ökar 

välbefinnandet för deltagarna. 

Som avslutning fick vi se och lyssna på en musikvideo med Kördelux (finns på Youtube). Nästa 

framträdande blir på Karlskoga hembygdsgård den 6 juni.   

Dan tackade för visat intresse och avslutade mötet. Sif Eklund vann dagens vinlotteri. 

Vid pennan 

Robert Carlsson 


